
                  
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE CENTRO – SAN FILI 
Via D. Vanni,43 - 87036 Rende (CS) 

Attualmente ubicato C/o Centro Sociale "R.Lanzino" Via G. De Chirico, snc Saporito di Rende 

C.F. 80004280782-  0984 443248 –  Cod. mecc. CSIC89000N    Sito web: www.icrendecentro.edu.it 

e-mail: csic89000n@istruzione.it  PEC: csic89000n@pec.istruzione.it 

Dirigente Scolastico: Antonella Gravina 

 

 

Ai Ss. Genitori 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

 

 

Oggetto: Referendum consultivo obbligatorio del 1 dicembre 2024 – Decreto Presidente della Regione 

Calabria n.59 dell’08/10/2024 - sospensione attività didattiche 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA 

 

la Circolare della Prefettura – Ufficio Elettorale n. 130982 del 14/11/2024 

 

VISTA 

 

la richiesta da parte dell’Amministrazione Comunale di Rende Prot. 0066736 del 

14/11/2024, che ha carattere di obbligatorietà, relativamente all’espletamento del 

referendum indetto per giorno 01/12/2024; 

 

DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche dal pomeriggio di venerdì 29 novembre 2024, sino all’intera giornata 

di lunedì 2 dicembre 2024, per i plessi di seguito indicati: 

 

 Scuola primaria e secondaria di Rende Centro – Via D. Vanni,43 

 Scuola primaria di Surdo – via M. Molinari 

 Scuola primaria S. Agostino – Via Giotto,1 

 Scuola secondaria Saporito – C/da Linze 

 

Le attività didattiche, nei plessi sopra indicati, riprenderanno regolarmente il 3 dicembre 2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                      Prof.ssa Antonella Gravina 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE CENTRO - SAN FILI - C.F. 80004280782 C.M. CSIC89000N - A415561 - ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE CENTRO

Prot. 0007314/U del 15/11/2024 13:09

http://www.icrendecentro.edu.it/
mailto:csic89000n@istruzione.it
mailto:csic89000n@pec.istruzione.it

